


Yapı

İşleneb�l�rl�k

Yoğunluk

Elektr�k İletkenl�ğ�

Termal İletkenl�k

Elast�kl�k Modülü

Isıl Genleşme Katsayısı

Erg�me Aralığı

α+β

% 50

8,4 g/cm³ 

25 %IACS 

122 W/(m·K) 

105 GPa 

20,8 10-6/K

880-910 °C 

Sıcak İşlem

Yumuşatma Tavı

Yumuşatma Süres�

Ger�l�m G�derme Tavı

Ger�l�m G�derme Tav Süres�

TEKNİK ÖZELİKLER

1-3 saat

200-250 °C 

1-3 saat

450-550 °C 

650-750 °C 

Malzeme Özell�kler� ve T�p�k Uygulamalar

Talaş ve parçaları kurşunlu MS58 ürünlerle karışmasında sakınca yoktur. Ürünler�m�z RoHS II ve REACH 

d�rekt�fler�ne uygundur. İçme suyu �le temas eden ürünlerde 4MS ve UBA l�stes�ne uygun CW509L-DW alaşımı 

kullanılır. 

CW509L-DW �ç�n 4MS ve UBA malzeme sınırlama grubu: B, C, D

Kullanım Alanları

İnşaat, otomot�v, gaz, gıda, sağlık, havacılık, elektr�k, elektron�k, tes�sat, �çme suyu ürünler�, aksesuar, bağlantı 

elemanları vb. alanlarda kullanılır. %0,2 n�n altında kurşun �çermes� sayes�nde Amer�kan ve Kanada pazarı �ç�n 

�çme suyu hatlarında kullanıma uygun alaşımdır.

Ürün T�pler�

Ekstrüzyon ve soğuk çekme  bölümümüzde soğuk çek�lm�ş ve ekstrüzyon çubuklar, kangallar ve �ç� boş çubuklar 

olarak üret�lmekted�r. Uygun form, ölçü ve mekan�k özell�kler hakkında b�lg� alınız.

CW509L - CuZn40

Ürün Kodu EN Sembol ASTM Cu Zn Pb Sn Fe Ni Al

S509 CuZn40   C27450
Min (%)

Max (%)

59,0 

61,5 Kalan

Kalan - 

 0,2

-

0,2

-

0,2

-

0,3

-

0,05

(*) S509DW

(*) Diğer elementlerin her biri < 0,02 % ‘dir.

CuZn40-DW

EN No

CW509L

CW509L-DW   C27450
Min (%) 59,5 Kalan - - - - -

Max (%) 61,5 Kalan  0,2 0,2 0,2 0,2 0,05

-

-

-

0,02

Si

-

0,2

Diğer
Toplam

-

0,2

Çap veya Paralel Yüz. Arası Pah Uzunluğu (L) Yön. Uç Uzunluğu (L)

PAH

Min (mm) Max (mm)
Genişlik (mm)

Min (mm) Max (mm)

0,2 1,5 2 7

0,2 2 3 10

0,2 3

7 10

10 20

20 30 4 12

Müşteri tarafından aksi bildirilmedikçe 30 mm üzerinde uç tipine üretici karar verir.

..e kadar (dahil)..den üzeri

30
O

L

30
O

L

Pah

Yön. Uç



 7 

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

8



 "İçi boş ürünler için dış çap max Ø78 mm ve metre ağırlığı max 28 kg olan ürünler üretilmektedir.’’

Dış Soğuk Çekme - İç Ekstüzyon
Dış B sınıfı - Delik A sınıfı tolerans

İç - Dış Soğuk Çekme
Dış C sınıfı - Delik B sınıfı tolerans

İç - Dış Ekstüzyon
Dış A sınıfı - Delik A sınıfı tolerans

İçi Boş Çubuklarda 
Min. et kalınlığı üretimi 4 mm’dir.  Merkez kaçıklığı : % 8 (max.) 

 

STANDART EN 12164 EN 12165  EN 12168

Yuvarlak
Çubuk

Ölçü
Aralığı

Yuv ve Altıköşe 
İçi Boş Çubuk, Dış Ölçü Tol.

 Altıköşe,
Kare

Yuvarlak
Çubuk

Üstü  A Sınıfı B Sınıfı  Çubuk Dahil A Sınıfı C Sınıfı A Sınıfı B Sınıfı B Sınıfı  (Altıköşe) A Sınıfı B SınıfıÜstü  A Sınıfı B Sınıfı  Çubuk Dahil A Sınıfı C Sınıfı A Sınıfı B Sınıfı B Sınıfı  A Sınıfı B Sınıfı

Delik Toleransı
Yuvarlak

Delik Tol.
Altıköşe

CW509L - CuZn40

-

-

-

-

-

-

0
-0,13

0
-0,16

0
-0,30

0
-0,30

0
-0,30

±0,25

±0,25

±0,25

±0,30

±0,30

±0,30

±0,30

±0,60

±0,70 

±0,70 

±0,70 

±2 

±0,14

±0,14

±0,14

±0,17

±0,17

±0,17

±0,17

±0,20

±0,37

±0,37

-

-

-

-

-

-

-

-

-

±0,60

±0,60

-

-

±0,35

±0,42 

±0,42 

±0,42 

±0,42 

±0,80

±0,95

±0,95

±0,95

-

-

-

-

±0,17

±0,17

±0,17

 ±0,20

 ±0,37
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0
-0,06

0
-0,07

0
-0,07

0
-0,08

0
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0
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0
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0
-0,16

0
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0
-0,19

-

-

-

-

-

-

-

-

-

0
-0,036

0
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0
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0
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0
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0
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0
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0
-0,09

0
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0
-0,11

0
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0
-0,13

0
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0
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0
-0,16

0
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+0,70 
-0
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+0,84 
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65 mm üzeri ürünlerde min et kalınlığı üretimi 5 mm'dir.




